МОСКОВСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

имени М.В.ЛОМОНОСОВА

(МГУ)

ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

Ленинские горы д.1, Москва, 119991.

Телефон: (495) 939-33-76, Факс: (495) 939-08-77

 ___________________ № ____________________

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

     Диссертационного совета МГУ.08.07 Экономического  факультета МГУ

имени М.В. Ломоносова на соискание ученой степени доктора и кандидата

экономических  наук по специальностям: 08.00.10 – Финансы, денежное

обращение и кредит; 08.00.14 – Мировая экономика.

      Настоящим извещаем, об отмене  заседания Диссертационного совета

МГУ.08.07 по защите диссертации Ларионова Александра Витальевича на

тему «Регулирование и оценка Банком России рисков деятельности страховых

компаний», представленной на соискание ученой степени кандидата

экономических наук по специальности 08.00.10 – Финансы, денежное

обращение и кредит, назначенное на 6 октября 2020 г. по заявлению

соискателя. О новой дате защиты будет извещено дополнительно, после ее

утверждения.